
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

„Заиграевская средняя общеобразовательная школа“ 

671310, Республика Бурятия, Заиграевский район, п. Заиграево, ул. Октябрьская, 3 

т. 4-22-13; e-mail: zschool2013@yandex.ru; сайт:  zaigr.buryatschool.ru/admin  
   

  

  

ПРИКАЗ № _177__ 

о совмещении профессий (должностей) 

   

п.Заиграево 25.10.2022 

   

 На основании ст. 60.2 Трудового кодекса РФ и в связи с реализацией федерального 

проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Поручить _______Швецовой Д.К._______ с 26.10.2022 г. дополнительную работу по 
                                       ФИО работника 

 должности «советник директора по воспитанию и по взаимодействию с детскими 

общественными объединениями» в течение установленной продолжительности рабочего дня 

наряду с работой, определенной трудовым договором.  

2. ______ Швецовой Д.К.________ установить доплату за совмещение должностей  
                      ФИО работника 

по должности «советник директора по воспитанию и по взаимодействию с детскими 

общественными объединениями» при нагрузке _0,25_ ставки в неделю в размере __8940__ 

руб. с учетом фактически отработанного времени. 

 

3. Бухгалтерии при начислении зарплаты руководствоваться настоящим приказом. 

4. Казаковой Е.В., секретарю- делопроизводителю  ознакомить _ Швецову Д.К._ с настоящим 

приказом под подпись. 

  

Основание: согласие _Швецовой Д.К.____, дополнительное соглашение   к трудовому 
                                              ФИО работника  

 договору от «01»_   09   _2017 г. № б/н.  

   

 

 

 

              Директор школы  ____________ ___А.А.Бухольцева_____ 

  

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

mailto:zschool2013@yandex.ru
http://zaigr.buryatschool.ru/admin

